

Reparatia unui tronson a strazii
Victoriei din s. Singerei
Noi,rl.Singerei
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 401 308,68 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Strada Victoriei				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	6 965,00	1,31 1,09	9 131,47 7 587,67
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	69,65	5 092,97 269,08	354 725,04 18 741,49
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-69,65	699,31 0,00	-48 706,80 0,00
Total Capitolul 1 Strada Victoriei						315 149,71

Incluziv salariu

26 329,16

Прямые затраты	Lei.	315 149,71
CASM	24,00 %	6 319,00
Total	100,00 +	321 468,71
Cheltuieli de Regia	3,00 %	9 644,06
Total	100,00 +	331 112,77
Beneficiul	1,00 %	3 311,13
Total	100,00 +	334 423,90
TVA	20,00 %	66 884,78

Total deviz:
Incluziv salariu

401 308,68
26 329,16

Intocmit		)
	(funcția, semnătura)	
Verificat		)
	(funcția, semnătura)	